
 

 

 

【注意喚起】rural.co.jp を装った迷惑メールにご注意ください 
 

 

2021 年 10 月 1日現在、以下の迷惑メール・詐欺メールが送信されているので気をつけてくださ

い。 

 

「なりすましメール」と思われますので、このようなメールには反応せずに無視してください。 

メール本文中の URL（リンク）はフィッシングサイトへの誘導の可能性が高いため、絶対にクリッ

クしないでください。 

 

「なりすましメール」は、弊社からのメールに似せた内容となっております。 

弊社担当のメールアドレス以外から届いた不明なメールには気をつけてください。 

 

 

//////////////////////// なりすましメール //////////////////////// 

件名： 

【重要】2021 年 10 月 1 日のサービス復旧のお知らせ 

 

内容： 

お客様各位 

平素は弊社 rural.co.jp インターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

2021 年 10 月 1 日の 20:00 から、以下のターゲットサーバーを使用しているお客様は断続的な障

害が発生します。 

 

■対象サーバー 

 Rural 

 

■原因 

ハードウェア障害 

 

発生しておりましたが、修復作業は、2021 年 9 月 29 日の午前８時頃に始まりました。 

 

ウェブメールサービスを復元するには、次の URL を参照してください。 

http://destinyhr.com.np/*********/***@rural.co.jp 

 

今後もお客さまの期待と信頼にお答えするため、運営ならびにサービスの充実に専心努力して参

りますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

//////////////////////// なりすましメール //////////////////////// 

 

 

現在、迷惑メール・詐欺メールが増えています。不審なメールのリンク先にはアクセスしないよ

うにご注意ください。 

弊社は今後も一層のクラウド・サービスの向上に取り組んでまいります。 

 

 

http://destinyhr.com.np/*********/***

